

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:**

Πίνακας Αποδεκτών

ΤΣ/1^{ης} ΣΤΡΑΤΙΑΣ4^ο Γραφείο

Τηλέφ.: 3534

Φ.830/35/6818

Σ.403

Λάρισα, 14 Μαρ 22

ΚΟΙΝ.:**ΘΕΜΑ:**Δαπάνες Στρατού (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την «αγορά χημικών υλικών και αεραφρού για την αναγόμωση πυροσβεστήρων Α' εξαμήνου 2022 της Μονάδος»).

1. Έχοντας υπόψη:

- α. Τις διατάξεις του ΝΔ 721/70(ΦΕΚ Α'251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.
- β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α'35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».
- γ. Τις διατάξεις του Ν.3681/2010 (ΦΕΚ Α'112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».
- δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/140 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016(ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ(ΦΕΚ'Β3495)
- ζ. Φ.814/218/23789/Σ.2204/06 Μαρ 22/1^η ΣΤΡΑΤΙΑ/EU-ΟΗQ/B2(ΔΥΔΜ)

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση της «αγοράς χημικών υλικών και αεραφρού για την αναγόμωση πυροσβεστήρων Α' εξαμήνου 2022 της Μονάδος», στον προμηθευτή **Αντώνιο Μπάρμπα ΠΥΡΟΣΟΣ Ι.Κ.Ε.**, τηλ.: 2410256136, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο tolbar3@yahoo.gr, ΑΦΜ 801055637, ΔΟΥ Λάρισας, Ιωαννίνων 94, Λάρισα.

3. Η συμβατική αξία της αγοράς των υλικών, θα ανέλθει στο ποσό των χιλίων επτακοσίων είκοσι ευρώ (**1.720,00 €**) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Α/Α	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΚΟΝΗΣ ABC - ΑΕΡΑΦΡΟΣ	ΚΙΛΟ	411	2,60 €	1.068,60 €
2	ΚΛΕΙΣΤΡΟ 30x1,5 ΓΙΑ ΠΥΡ/ΡΕΣ 6-9-12 KG/6-9 LT ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛ. ΜΑΝΟΜΕΤΡΟΥ	ΤΕΜ	26	7,50 €	195,00 €
3	ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ Φ27 ΜΕ O-RING Κ ΦΙΛΤΡΟ M10x1, 0-27 BAR	ΤΕΜ	22	2,20 €	48,40 €
4	ΛΑΣΤΙΧΟ ΕΚΤΟΞΕΥΣΗΣ 6-12 KG	ΤΕΜ	16	3,94 €	1.000,00 €
5	ΣΙΦΩΝΙ	ΤΕΜ	8	1,50 €	12,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ					1.387,10 €
ΣΥΝ ΦΠΑ 24 %					332,90 €
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ ΠΟΣΟ					1.720,00 €
ΜΕΙΟΝ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,23068 %					58,68 €
ΜΕΙΟΝ ΦΕ 4 %					53,14 €
ΤΕΛΙΚΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					1.608,18 €

4. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Π/Υ-ΓΕΣ-2022 με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΚΑΕ- ΑΛΕ 24-1.09-89.002.

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2022.

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3/4.

5. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

6. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

7. Χειριστής Θέματος: ΕΜΘ Αλχίας (ΠΖ) Χρήστος Καρράς, Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου Τηλεφ.: 2410-993373.

Ακριβές Αντίγραφο

Ανχης (ΠΖ) Ηλίας Νάκος
Διοικητής

ΕΜΘ Αλχίας (ΠΖ) Καρράς Χρήστος
Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για ενέργεια

ΤΣ/1^{ης} ΣΤΡΑΤΙΑΣ/4^ο Γρ. Τηλεφ.: 2410-993373 ΕΜΘ Αλχίας (ΠΖ) Χρήστος Καρράς

Αποδέκτες για πληροφόρηση

ΤΣ/1^{ης} ΣΤΡΑΤΙΑΣ/4^ο Γρ.